
Přenosný detektor plynu Polytector III G999

Odolné provedení pro použití v náročném průmyslovém prostředí

Snadná konfigurace

Bezdrátové přenášení aktuálních dat 

ATEX Certifikace

Možnost sledování pohybu, rozpoznání polohy a funkce Dead-man

Výhody:

Přenosný detektor plynu

Polytector III G999 

 

pro osobní ochranu

Polytector G999 je ruční měřicí zařízení pro osobní ochranu před nebezpečím toxických 
nebo výbušných plynů a par, jakož i před nedostatkem nebo nadbytkem kyslíku. G999 
nepřetržitě měří v difúzním režimu nebo nasáváním plynu integrovaným čerpadlem a 
varuje zaměstnance nesoucího zařízení v případě výskytu nebezpečí plynu vizuálním a 
akustickým alarmem.

G999 má 5 slotů pro senzory a může současně měřit až 7 různých typů plynů. Sloty čidel lze 
osadit až 11 různými senzory katalytického spalování (CC) pro měření CH4, 1 
infračerveným senzorem (IR), až 4 různými elektrochemickými senzory (EC) a 1 
fotoionizačním detektorem (PID).

Polytector III G999

Důležité upozornění: Technické parametry produktu G999 mohou být upraveny. Kontaktujte nás 
pro další technická poradenství a řešení na míru.

ČSN EN ISO 9001 : 2016 ZAM-SERVIS s.r.o.  Křišťanova 1116/14  702 00 Ostrava - Přívoz
 tel.: +420 556 685 422, email: zam@zam.cz, www.zam.czV210506

detailní informace

n
a

 té
to

 a
d

re
s
e

ch
ce

te
 v

ěd
ět

 v
íc

...


	Stránka 1

